СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2019 года                             № 149
    п. Белоусово

О внесении изменения в решение

Совета сельского поселения Анхимовское

от 21 ноября 2017 года № 14
В связи с изменением количественного состава Совета сельского поселения Анхимовское и в соответствии с Уставом  сельского поселения Анхимовское и регламентом Совета сельского  поселения  Анхимовское,   Совет  сельского  поселения  Анхимовское, РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета сельского поселения Анхимовское от          21 ноября 2017 года № 14 «О создании  постоянных  комиссий Совета  сельского  поселения Анхимовское»  изменение, изложив подпункт 1.2 пункта 1 в следующей редакции:
«1.2. Комиссия по бюджету, налогам, экономике и вопросам собственности:

Климов Игорь Михайлович - председатель комиссии;
Мокейкова Надежда Васильевна - член комиссии;
Гагарский Андрей Иванович – член комиссии.»

2. Настоящее  решение вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.

  Глава сельского поселения Анхимовское                                     Р.Б.Орлова